Seznam zaposlenih z govorilnimi urami in e-naslovi v $olskem letu 2024/25

Vodstvo Sole in ostale pedagosko strokovne sluzbe

Ime in priimek

Suzana Fartelj

suzana.fartelj@os2ms.si
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Delovno podrocje

ravnateljica zavoda

Osnovna sSola Il Murska Sobota, Cankarjeva 91, 9000 Murska Sobota
+386 25308420/ +386 51 215 269 / sola@os2ms.si / www.os2ms.si

Rezerviran cCas za starsSe

vsak dan po dogovoru

Anita Borovic

anita.borovic@os2ms.si

pomocnica ravnateljice

vsak dan po dogovoru

Alenka Gruskovnjak

alenka.gruskovnjak@os2ms.si

socialna delavka

vsak dan po dogovoru

Polona Bohar

polona.bohar@os2ms.si

uciteljica predmetne stopnje in pedagoginja

ponedeljek: 8.15 —9.00

Sara Flisar

sara.flisar@os2ms.si

socialni pedagog, sorazrednicarka 9. b

vsak dan po dogovoru

Darinka Zelko

darinka.zelko@os2ms.si

uciteljica za dodatno strokovno pomoc — specialna pedagoginja

Maja Mohar

maja.mohar@os2ms.si

uciteljica za dodatno strokovno pomoc, sorazrednicarka 6. a

sreda: 11.50-12.35*

Sandra Kolari¢

mobilni ucitelj za DSP (OS 1V)

po dogovoru

Marija Fras Fijacko

mobilni ucitelj za DSP (CZSGMB)

po dogovoru

Tatjana Vucko

tatjana.vucko@os2ms.si

knjiznic¢arka, sorazrednicarka 7. c

ponedeljek: 7.30 — 8.15

Matej Temlin

matej.temlin@os2ms.si

R-0OID, ucitelj racunalnistva, sorazrednik 9. a

ponedeljek: 9.00 — 9.45

Hedviga Kovac

hedviga.kovac@os2ms.si

organizator Solske prehrane

torek: 11.50 — 12.35

Maja Zadravec

maja.zadravec@o0s2ms.si

romska mentorica

petek: 8.15 —9.00*

Ucitelji - centralna Sola

Ime in priimek

Delovno podrocje

Rezerviran c¢as za starse

Nina BALAZEK nina.balazek@os2ms.si TJA, razrednicarka 6. c torek: 11.00 — 11.45
Maja BALAZIC maja.balazicl@os2ms.si RAP, 1. b torek: 10.10 — 10.55
Mateja BEGIC mateja.begic@os2ms.si RAP,2.b sreda: 10.10 - 10.55

Klaudija BERDEN

klaudija.berden@os2ms.si

TJA, razrednicarka 9. a

ponedeljek: 8.15 —9.00

Polona BOHAR

polona.bohar@os2ms.si

SLJ, razrednicarka 9. b

ponedeljek: 8.15 -9.00

Slavica BRUNEC

slavica.brunec@os2ms.si

SLJ, IP: HI1, HI2, HI3

sreda: 9.00 — 9.45

Aleksandra DOLGOV

aleksandra.dolgov@os2ms.si

ZGO, OPB, sorazrednicarka 9. a

ponedeljek: 10.10 — 10.55

Andreja EMRI SMODIS

andreja.emri@os2ms.si

OPB, ISP

Viktorija FARTEL FUJS

viktorija.fartelj@os2ms.si

RAP, 4. a

torek: 10.10 — 10.55

Miran FLEGAR

miran.flegar@os2ms.si

GUM, OPZ in MPZ, IP: ANI, razrednik 7. c

ponedeljek: 9.05 — 9.50

Matjaz GEDER

matjaz.geder@os2ms.si

LUM, IP: LS1, LS2, LS3

ponedeljek: 10.10 - 10.55

Iva HOCHSTATTER MATECKO

iva.hochstatter-matecko@os2ms.si

N1N, IP: NI1, NI2, NI3

sreda: 8.15-9.00

Mateja IVANIC ZRIM

mateja.ivanic-zrim@os2ms.si

KEM, BIO, NAR, IP: POK, KEZ, razrednicarka 8. a

ponedeljek: 8.15 -9.00

Leonida JUG leonida.jug@os2ms.si RAP, 1. a petek: 7.30 — 8.15
Hedviga KOVAC hedviga.kovac@os2ms.si GOS, NAR, ORP, IP: SPH, razrednicarka 7. b torek: 8.15-9.00

Tanja KOVACIC tanja.kovacic@os2ms.si OPB3.b torek: 11.50 — 12.35
Simona MARINIC simona.marinic@os2ms.si RAP, 3. a ponedeljek: 10.10 — 10.55
Edita NEMEC edita.nemec@o0s2ms.si RAP, 5. b torek: 10.10 — 10.55
Sabina OLETIC sabina.oletic@os2ms.si SLJ; sorazrednicarka 6. ¢ ponedeljek: 8.15 -9.00
Marinela PAP marinela.pap@os2ms.si GEO, DKE, IP:TVZ razrednicarka 6. b ponedeljek: 8.15—-9.00
Petra PILAJ petra.pilaj@os2ms.si OPB2.b torek: 11.50-12.35
Aleksandra PORS KUMIN aleksandra.pors@os2ms.si RAP, 4. b, TIA torek: 11.00 - 11.45

Kaja PREMZEL kaja.premzel@os2ms.si OPB3.a torek: 11.50-12.35
Dragica RAJ dragica.raj@os2ms.si RAP, 2. a ponedeljek: 11.00 - 11.45
Matejka RAJBAR matejka.rajbar@os2ms.si RAP, 3. b ponedeljek: 9.20 - 10.05
Natasa RITONJA natasa.ritonja@os2ms.si RAP, 5. a torek: 11.00 — 11.45

Benjamin SAKAC

benjamin.sakac@os2ms.si

SPO, N3P, IP: ISP

sreda: 10.10 - 10.55

Matej SAVEL

matej.savel@os2ms.si

SPO, NSP, IP: $Z2, SSP, sorazrednik 8. b

ponedeljek: 10.10 — 10.55

Simona S00S simona.soos@os2ms.si TJA, razrednicarka 8. b sreda: 7.30-8.15
Monika SPILAK monika.spilak@os2ms.si OPB2.a torek: 11.50-12.35
Anton TIBAUT anton.tibaut@os2ms.si TIT, IP: OGL, sorazrednik 7. b ponedeljek: 10.10 — 10.55
Mateja TRPLAN mateja.trplan2@os2ms.si MAT, IP: MD7, MD8, MDS9, razrednicarka 7. a sreda: 11.50-12.35
Sandra VERES sandra.veres@o0s2ms.si MAT, FIZ, razrednicarka 6. a petek: 10.10 - 10.55
Janja VUCKO JAMBROVIC janja.vucko@os2ms.si MAT, SLJ, sorazrednicarka 6. b Cetrtek: 11.00 — 11.45
Marko WOLF marko.wolf@os2ms.si RAP, 5.d ponedeljek: 9.20 - 10.05
Monika ZUPANC monika.zupanc@os2ms.si RAP, drugi ucitelj v 1. razredu torek: 11.50 - 12.35
Miha ZALIG miha.zalig@o0s2ms.si SPO, N3P, sorazrednik 8. a etrtek: 9.00 — 9.45

Anja ZITEK anja.zitek@os2ms.si OPB1l.ainl.b torek: 11.00 — 11.45

Ucitelji - Podruznica Krog

Ime in priimek

Delovno podrocje

Rezerviran Cas za starSe

Irena ZIZEK irena.zizek@o0s2ms.si RAP,1.¢ 2. ¢c petek: 9.20 — 10.05
Bernarda JERIC bernarda.jeric@os2ms.si RAP, 3. c torek: 9.20 — 10.05
Tina KOLMANIC tina.kolmani¢@os2ms.si RAP, 4. c Cetrtek: 8.15-9.00
Mateja MEOLIC mateja.meolic@os2ms.si RAP, 5. c Cetrtek: 9.20 - 10.05
Melita JEVTIC melita.jevtic@os2ms.si OPB1 sreda: 11:25-12.05
Andreja SERDT MAUCEC andreja.serdt-maucec@o0s2ms.si OPB 2 sreda: 12:00 - 12.45




